OROZ COTA. , D) LOS FRUTOS OBTENIDOS POR LA RENTA DEL INMUEBLE DESDE EL MES 
DE ENERO DE 2021 HASTA EL 21 DE ENERO DE 2025, POR UNA RENTA MENSUAL DE 
$4,000.00 ((CUATRO MIL PESOS 00/100 M.N.)) POR 48 (TREINTA Y SEIS) MESES, RESULTA 
SER LA CANTIDAD DE $192,000.00 (CIENTO NOVENTA Y DOS MIL PESOS 00/100 M.N.), QUE 
DEBERÁ CUBRIR EL C. ALBERTO OROZ COTA A FAVOR DE LA SUSCRITA MÁS LAS RENTAS 
QUE SE SIGAN VENCIENDO, E) LA DESOCUPACIÓN Y ENTREGA MATERIAL A FAVOR DE LA 
SUSCRITA COMO COPROPIETARIA DEL INMUEBLE PLURICITADO DESCRITO 
ANTERIORMENTE, QUE SE ENCUENTRA RENTANDO EL C.

[...]

PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DE COMERCIO DE 
NAVOJOA, SONORA, BAJO EL NÚMERO 42681, 
VOLUMEN 2960, DE LA SECCIÓN REGISTRO 
INMOBILIARIO, LIBRO UNO, DE FECHA 19 DE 
AGOSTO DE 2014, A NOMBRE DE MARGARITA 
GONZÁLEZ ARMENTA. SIRVIENDO COMO BASE 
DEL REMATE LA CANTIDAD DE $1,056,977.10 (UN 
MILLÓN, CINCUENTA Y SEIS MIL, NOVECIENTOS 
SETENTA Y SIETE PESOS 10/100 M.N.), SIENDO 
POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA LAS DOS 
TERCERAS PARTES DE DICHA CANTIDAD. 
LICENCIADA NAARA SARAI GONZÁLEZ ROMO 
SECRETARIA DE ACUERDOS. RUBRICA 
A79944   42           

- - - - - - - - - - 

JUICIOS HIPOTECARIOS

[...]

NOGALES, SONORA 

AVISO NOTARIAL 
EN NOGALES, SONORA, EL 24 (VEINTICUATRO) 
DE OCTUBRE DE 2025, EL LIC. ANDRES OCTAVIO 
IBARRA SALGADO, TITULAR DE LA NOTARIA 
PUBLICA NOVENTA Y NUEVE, CON EJERCICIO EN 
NOGALES, SONORA, SOY AVISO QUE POR LA 
ESCRITURA PUBLICA 39,371 (TREINTA Y NUEVE 
MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UNO) VOLUMEN 
202 (DOSCIENTOS DOS) DE FECHA 24 DE 
OCTUBRE DEL 2025 SE HIZO CONSTAR LA 
DENUNCIA Y APERTURA DE LA TRAMITACION 
NOTARIAL DE LA SUCESION TESTAMENTARIA A 
BIENES DEL SEÑOR ELISEO BRAVO SAUCEDO 
EN LA QUE COMPARECIERON LOS SEÑORES 
MERCDES MEDINA SOTO, DANIEL BRAVO 
MEDINA, MARIO BRAVO MEDINA Y NESTOY